%k %k k

trium Hotel Amadeus
Osterfeld im Burgenlandkreis

SPEISEKARTE

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren
Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwsSt.



VORSPEISEN

Kleiner gemischter Salat @

Kirschtomaten | Gurken | Blattsalat | Hausdressing

g
VEGETA-
V&\,SCHL

Kalte Gurkensuppe
Gurken | Joghurt | frische Krauter

Soljanka

Jagdwurst | Schinken | Gemuse | Tomatensuppe

Rindercarpaccio
Pesto | Parmesan | Rucola

6.20 €

6.50 €

6.90 €

13.90 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegetarisch

Benjamin Bachar
vegan


HAUPTGERICHTE

Sommersalat @

Melone | Heidelbeeren | Feta | Tomate | Gurke |
Paprika | Blattsalat | Hausdressing

Hahnchen-Curry

Sommergemuse | Kokosmilch | Reis

Amadeus Burger
Black Angus (220g) | Cheddar Kase | Pommes frites

Flammkuchen Elsasser Art
Speck | Zwiebeln | Créeme fraiche

Flammkuchen Rustique ‘l@

Peperoni | Tomate | Kase | Créme fraiche

Rinderfilet (250g)
PfeffersoRe | Champignons | Kartoffel-Rosti

Gemuse Frikadelle @

bunter Salat | Kraduterdip

Lachsfilet
TomatensoRe | Zucchini | Kirschtomaten | Reis

Geschmorte Rinderbacken
Jus | Bohnen | Schwenkkartoffeln

1450 €

1790 €

18.90 €

13.50 €

13.50 €

3390 €

1490 €

24.50 €

28.50 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegetarisch

Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegetarisch


Schweinefilet-Medaillons

Gorgonzola-Sofie | Pfannengemise | Kartoffel-
Rosti

Gemdusepasta @

Tomatenjus | Grillgemise

Wiener Schnitzel

vom Kalb | wahlweise mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Pommes Frites | Preiselbeeren
Beilagensalat

Schnitzel "Wiener Art"

vom Schwein | wahlweise mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Pommes Frites | Preiselbeeren |
Beilagensalat

22.90 €

13.90 €

25.50 €

18.90 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan


DESSERTS

Schokokiichlein 8.20 €
Kirschkompott | Sahne

Frachte-Eisbecher 750 €
Vanilleeis | Sahne

Schweden-Eisbecher 750 €
Vanilleeis | Apfelmus | Eierlikor | Sahne

Eiskaffee 6.90 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren
Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.



Fur unsere kleinen Gaste

Kleine Gemiise - Reispfanne @ 9.20 €

Saison-GCemuse

Chicken Nuggets 9.90 €
Erbsen | Pommes frites

Kleines Schnitzel ,Wiener-Art" 11.90 €
Pommes Frites

Kinder Pasta @ 8.20 €

TomatensolRe

Portion Pommes 490 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegetarisch




