

# **SPEISEKARTE**

### **VORSPEISEN**

Kleiner gemischter Salat	6.20 €
Kirschtomaten   Gurken   Blattsalat   Hausdressing  Kalte Gurkensuppe  Gurken   Joghurt   frische Kräuter	6.50 €
<b>Soljanka</b> Jagdwurst   Schinken   Gemüse   Tomatensuppe	6.90 €
Rindercarpaccio Pesto   Parmesan   Rucola	13.90 €

## **HAUPTGERICHTE**

Sommersalat  Melone   Heidelbeeren   Feta   Tomate   Gurke   Paprika   Blattsalat   Hausdressing	14.50 €
Hähnchen-Curry Sommergemüse   Kokosmilch   Reis	17.90 €
Amadeus Burger Black Angus (220g)   Cheddar Käse   Pommes frites	18.90 €
Flammkuchen Elsässer Art Speck   Zwiebeln   Crème fraîche	13.50 €
Flammkuchen Rustique Peperoni   Tomate   Käse   Crème fraîche	13.50 €
Rinderfilet (250g) Pfeffersoße   Champignons   Kartoffel-Rösti	33.90 €
Gemüse Frikadelle bunter Salat   Kräuterdip	14.90 €
Lachsfilet Tomatensoße   Zucchini   Kirschtomaten   Reis	24.50 €
Geschmorte Rinderbacken Jus   Bohnen   Schwenkkartoffeln	28.50 €

Schweinefilet-Medaillons Gorgonzola-Soße   Pfannengemüse   Kartoffel- Rösti	22.90 €
Gemüsepasta Tomatenjus   Grillgemüse	13.90 €
Wiener Schnitzel vom Kalb   wahlweise mit hausgemachtem Kartoffelsalat oder Pommes Frites   Preiselbeeren   Beilagensalat	25.50 €
Schnitzel "Wiener Art" vom Schwein   wahlweise mit hausgemachtem Kartoffelsalat oder Pommes Frites   Preiselbeeren   Beilagensalat	18.90 €

### **DESSERTS**

Schokoküchlein Kirschkompott   Sahne	8.20 €
<b>Früchte-Eisbecher</b> Vanilleeis   Sahne	7.50 €
Schweden-Eisbecher Vanilleeis   Apfelmus   Eierlikör   Sahne	7.50 €
Eiskaffee	6.90 €

# Für unsere kleinen Gäste

Kleine Gemüse – Reispfanne VEGAN Saison-Gemüse	9.20 €
Chicken Nuggets Erbsen   Pommes frites	9.90 €
Kleines Schnitzel "Wiener-Art" Pommes Frites	11.90 €
Kinder Pasta VEGETA-RISCH Tomatensoße	8.20 €
Portion Pommes	4.90 €